[image: image1.png]

福建省科学技术厅关于开展省科技重大专项专题项目2023年度中期绩效评估的通知
各有关单位：

为客观评价省科技重大专项专题项目的执行情况和取得的经济与社会效益，保证项目的有效执行，省科技厅计划对在研的25项重大专项专题项目的执行情况进行中期绩效评估。现将有关事项通知如下：

一、评估对象

评估对象为2021年立项的22项省科技重大专项专题项目和2022年立项的3项省科技重大专项专题项目（以下简称项目），其中高新处12项、农村处7项、社发处6项(详见附件1)。

二、评估内容

依据项目《任务书》，重点评估：中期阶段研发任务的完成情况、经费管理使用情况、项目实施过程的管理情况。项目牵头单位为企业的，对企业经营状况也同时进行评估。

    三、评估规则

评估工作依托同行技术专家和财务专家，采取百分制进行现场评估，其中任务完成情况占比80%，经费管理使用情况占比20%。

（一）评估考核指标设置

1.任务完成情况评估指标体系：按100分进行打分，共设置7个一级评估考核指标（分值），分别是研究开发内容与技术方案（30分）、技术指标（40分）、经济社会效益指标（5分）、阶段成果（10分）、本阶段研发人员保障（5分）、技术与条件保障（5分）、技术资料整理（5分）。

2.经费管理使用情况：按100分进行打分，共设置3个一级评估考核指标（分值），分别是经费到位和拨付情况（30分）、会计核算和经费使用情况（40分）、预算执行与调整情况（30分）。

3.根据任务书中期任务要求，每个一级考核指标下设置

若干个二级考核指标，并依据考核指标的关键性程度分别设置分值。若任务书没有相应的一级考核指标要求，则该指标分值相应增加至一级考核指标“研究开发内容和技术方案”“技术指标”等其他指标中。项目未获科技财政经费资助，全部为项目承担单位自筹经费（2022HZ022002，2022HZ028001），不对项目经费管理使用情况进行评估。
（二）评估打分

评估专家根据现场评估考核情况，技术专家独立填写《重大专项专题中期绩效评估技术专家个人意见表》（详见附件2）；财务专家独立填写《重大专项专题中期绩效评估财务专家个人意见表》（详见附件3）。

每个项目评估总分=任务完成情况评估平均得分×80%+经费管理使用情况评估平均得分×20%

（三）评估意见

评估意见分为通过和未通过两类。

评估通过：项目按期完成任务书本阶段约定的目标和任务，并合规合理管理和使用项目经费，项目评估总分≥85分。

评估未通过：评估总分＜85分。牵头企业经营状况不能确保项目研发任务按时完成的，评估未通过。

拒不配合中期绩效评估的，或出现未对项目经费进行单独核算、提供虚假财务会计信息、违反规定截留、挤占、挪

用、转拨、转移项目经费等行为，视为未通过，暂缓拨付结转经费，业务处跟踪督促承担单位做出说明，责令整改，并按《福建省科技计划项目管理办法》和《福建省级科技计划项目经费管理办法》有关规定提出处理意见，及时予以调整或取消后续支持。

    四、组织实施

评估工作由监督处牵头，高新处、农村处、社发处（以下简称业务处）分别负责相关项目绩效评估的业务工作，具体事务性工作委托省科技信息研究所（以下简称承办单位）承担。驻厅纪检监察组选择部分项目进行现场监督。

（一）评估准备（2023年1月1日-2023年3月31日）

1.编制评估考核指标。业务处根据年度重大专项专题中期绩效评估工作计划，明确项目考核的二级评估考核指标，编制《重大专项专题中期绩效评估技术专家个人意见表》中“本阶段专题任务书要求”和“二级考核指标”两部分内容,并送监督处审核确认。

2.开展项目自评。项目承担单位及项目负责人根据项目中期绩效评估考核指标对项目执行情况进行自评，填报《重大专项专题中期绩效评估技术专家个人意见表》中“单位自评完成情况”部分，提交《科技重大专项专题中期执行情况与经费开支报告》（附件4)和《科技重大专项专题执行情况总结》（附件5），并附相应的佐证材料（含经费使用财务凭证），项目牵头单位为企业的还需提交《企业经营状况表》（附件6），同时项目承担单位在网上提交年度执行报告草拟稿。评估材料一式10份，经专题承担单位（合同乙方）和组织实施单位（合同丙方）盖章，根据中期绩效评估工作计划提前寄送至省科学技术信息研究所评估部（具体时间由承办单位通知）。

3.评估材料整理。承办单位汇总整理评估考核材料和《重大专项中期绩效评估技术专家个人意见表》与《重大专项中期绩效评估财务专家个人意见表》，报送业务处、监督处审核；同时编制评估要求，供评估会议汇报或现场评估使用。
（二）现场评估（2023年4月1日-2023年11月30日）
1.评估专家遴选。评估专家组由5人以上组成，其中技术专家不少于4人，财务专家不少于1人，评估专家由业务处通过项目监督管理系统中抽取，在线提交监督处审核。

2.会前评估材料送专家审阅。承办单位应在项目评估前三日将相关材料送评估专家审阅。

3.召开现场评估会议。现场评估会议由监督处主持，业务处和项目实施管理机构派员参加。评估会议通知提前抄报驻厅纪检监察组。
    4.形成专家评估意见。评估专家组在听取汇报、现场考察、审查相关材料、质询基础上，独立填写《重大专项专题中期绩效评估技术专家个人意见表》、《重大专项专题中期绩效评估财务专家个人意见表》，经研究讨论形成各专题专家组意见（详见附件7）。

（三）编制报告（2023年12月1日-12月31日）

1.承办单位负责编制《2023年省科技重大专项专题中期绩效评估工作报告》。

2.承办单位负责评估报告的网络提交与评估材料档案归档。

3.各业务处负责对评估存在问题的项目进行督促整改。
五、其他

联系地址：福州市北环西路122号科技大厦808室（省科学技术信息研究所评估部）  邮编：350003

联系人：

省科技信息研究所评估部   吴宏伟    张炜

电话：0591-87881356

省科技厅监督处      电话：0591-87881009

高新处      电话：0591-87912017
农村处      电话：0591-87869618

社发处      电话：0591-87881503

附件:1.《2023年度省科技重大专项专题中期绩效评估计划表》
2.《重大专项专题中期绩效评估技术专家个人意见表》

          3.《重大专项专题中期绩效评估财务专家个人意见表》

4.《科技重大专项专题中期执行情况与经费开支报告》
5.《科技重大专项专题中期执行情况总结提纲》

6.《企业经营状况表》
7.《重大专项专题中期绩效评估专家组意见表》

福建省科学技术厅

2023年3月13日
    （此件主动公开）
	附件1：

	2023年度省科技重大专项专题中期绩效评估计划表

	单位：万元

	序号
	业务处
	立项年度
	项目编号
	项目名称
	省市主管单位
	申报单位
	项目负责人
	任务书验收时间
	科技厅经费
	评估时间
	现场评估地点
	业务处联系人

	1
	高新处
	2021
	2021HZ021013
	全彩色高像素密度Micro LED芯片及驱动模组
	福建省电子信息（集团）有限责任公司
	福建兆元光电有限公司
	张帆
	2024-09-02
	500
	5-6月
	福建兆元光电有限公司
	赵中川

	2
	高新处
	2021
	2021HZ027019
	柔性新型显示材料氟聚酰亚胺及关键单体研发与产业化
	三明市科学技术局
	三明市海斯福化工有限责任公司
	吕涛
	2024-07-01
	500
	5-6月
	三明市海斯福化工有限责任公司
	蔡靖

	3
	高新处
	2021
	2021HZ021004
	面向垂直行业的国产化通导融合5G基站系统关键技术研发与产业化
	厦门大学
	厦门大学信息学院
	陈凌宇
	2024-02-17
	500
	5-6月
	厦门大学
	赵中川

	4
	高新处
	2021
	2021HZ022007
	智能化视频图像分析关键技术研发及示范应用
	福州大学
	福州大学数学与统计学院
	郭文忠
	2024-12-01
	400
	5-6月
	福州大学
	赵中川

	5
	高新处
	2021
	2021HZ023014
	数字身份可信交互介质核心器件系统的研发及应用
	福州市科学技术局
	新大陆数字技术股份有限公司
	林龙
	2024-09-01
	500
	5-6月
	新大陆数字技术股份有限公司
	赵中川

	6
	高新处
	2021
	2021HZ026010
	高速公路智能建造无人化系统研发与应用
	福建省交通运输厅
	福建省高速公路达通检测有限公司
	陈礼彪
	2024-11-01
	500
	9-10月
	福建省高速公路达通检测有限公司
	刘美

	7
	高新处
	2021
	2021HZ027024
	工业废气回收提纯电子级六氟乙烷关键技术的研发
	龙岩市科学技术局
	福建德尔科技股份有限公司
	李纪明
	2023-09-01
	500
	5-6月
	福建德尔科技股份有限公司
	蔡靖

	8
	高新处
	2021
	2021HZ027021
	扭转层叠技术制备功能性锦纶纤维的研究及产业化示范
	泉州市科学技术局
	福建师范大学泉港石化研究院
	陈登龙
	2024-06-01
	500
	6-7月
	福建师范大学泉港石化研究院
	蔡靖

	9
	高新处
	2021
	2021HZ024006
	高性能锥齿轮传动关键技术与示范应用
	福州大学
	福州大学机械工程及自动化学院
	姚立纲
	2024-07-01
	500
	9-10月
	福州大学
	刘美

	10
	高新处
	2021
	2021HZ021015
	AMOLED用银合金靶材关键技术研发及产业化应用
	福州市科学技术局
	福建阿石创新材料股份有限公司
	陈钦忠
	2024-07-01
	500
	5-6月
	福建阿石创新材料股份有限公司
	蔡靖

	11
	高新处
	2022
	2022HZ022002
	高速公路无人机组网遥感智能巡检关键技术研究
	福建省高速公路集团有限公司
	福建省高速公路集团有限公司
	陈岳峰
	2024-11-01
	0
	10月
	福建省高速公路集团有限公司
	赵中川

	12
	高新处
	2022
	2022HZ028001
	漂浮式海上风电融合深海养殖关键技术研发与工程示范
	莆田市科学技术局
	福建龙源海上风力发电有限公司
	许庆钊
	2024-11-01
	0
	10月
	福建龙源海上风力发电有限公司
	蔡靖

	13
	农村处
	2021
	2021NZ033025
	湾外离岸智能潜升养殖网箱与集群管控装备研发与示范
	宁德市科学技术局
	宁德市富发水产有限公司
	郑炜强
	2024-11-01
	500
	9月
	宁德
	林有辉

	14
	农村处
	2021
	2021NZ033018
	鲍鱼生物活性肽共性关键技术研究及规模化开发
	福州市科学技术局
	福州日兴水产食品有限公司
	江铭福
	2023-11-01
	400
	6月
	福州
	林有辉

	15
	农村处
	2021
	2021NZ029009
	菌草种质创新及其产业化利用关键技术研究与应用
	福建农林大学
	福建农林大学国家菌草工程技术研究中心
	鲁国东
	2024-07-01
	600
	6月
	福州
	罗铭

	16
	农村处
	2021
	2021NZ029008
	兽医中药新产品在畜禽无抗养殖中的产业化应用研究
	福建农林大学
	福建农林大学动物科学学院（蜂学学院）
	黄小红
	2024-11-01
	300
	6月
	福州
	林有辉

	17
	农村处
	2021
	2021NZ029023
	猪功能性饲料研发及健康养殖关键技术集成与应用
	南平市科学技术局
	福建省邵武市华龙饲料有限公司
	罗国富
	2024-11-01
	300
	6月
	南平
	林有辉

	18
	农村处
	2021
	2021NZ033016
	新型高性能深远海渔业养殖平台研发及关键性能研究
	福州市科学技术局
	福建乾动海上粮仓科技有限公司
	郭建涛
	2023-12-01
	500
	8月
	福州
	林有辉

	19
	农村处
	2021
	2021NZ029022
	菌酶益生元协同作用的大黄鱼功能饲料研发与产业化推广
	漳州市科学技术局
	福建大北农华有水产科技集团有限公司
	易敢峰
	2024-11-01
	200
	6月
	漳州
	林有辉

	20
	社发处
	2021
	2021YZ037005
	制鞋业的低浓度大风量工业有机废气的深度治理技术与装备研发及示范应用
	福州大学
	福州大学化学学院
	戴文新
	2024-09-01
	500
	6-7月
	福州大学
	肖俊峰

	21
	社发处
	2021
	2021YZ036017
	肿瘤低频超声智能温控热疗仪研发
	福州市科学技术局
	福州圣泓大数据科技有限公司
	李庆华
	2025-12-01
	500
	6-7月
	福建省福州市福州高新区圣泓大数据科技有限公司
	李蕾

	22
	社发处
	2021
	2021YZ035026
	长效缓释微球注射用醋酸亮丙瑞林微球研究
	宁德市科学技术局
	福建省闽东力捷迅药业股份有限公司
	王海燕
	2024-12-01
	500
	6-7月
	柘荣县制药工业园区闽东力捷迅药业股份有限公司
	李蕾

	23
	社发处
	2021
	2021YZ040012
	空间安全预警望远镜研发及应用示范
	福建省电子信息（集团）有限责任公司
	福建福光股份有限公司
	肖维军
	2024-08-31
	500
	6-7月
	福州市马尾区江滨东大道158号福光股份有限公司
	李隽

	24
	社发处
	2021
	2021YZ034011
	建立福建区域出生队列及出生缺陷相关因素机制研究
	福建省卫生健康委员会
	福建省妇幼保健院（福建省妇儿医院）
	曹华
	2024-10-01
	500
	7月
	福建省妇幼保健院
	朱新宇

	25
	社发处
	2022
	2022YZ035020
	治疗新冠病毒感染后急性呼吸道窘迫综合征的Ⅰ类新药斯诺普利的研发
	闽江学院
	闽江学院材料与化学工程学院
	许钬
	2024-09-01
	500
	8月
	闽江学院
	李蕾

附件2
重大专项专题中期绩效评估技术专家个人意见表

（任务完成情况）
	项目编号

	项目名称

	承担单位

	项目负责人

	评估日期
	年  月  日

	一级考核

指标
	本阶段专题任务书要求
	二级考核指标
	单位自评完成情况
	分值
	专家评估得分

	研究开发内容和技术方案

（30分）

	技术指标（40分）

	经济社会效益指标

（5分）

	阶段成果

（10分）

	本阶段研发人员保障

（5分）

	技术、条件保障

（5分）

	技术资料

（5分）
	实验记录

	合同协议

	会议纪要

	电子文档、

影像归档

	评估得分
	100

	专家签字：                                                 日  期：

备注：

此表由技术专家填写。

依据完成程度进行相应比例的评估打分，完成程度由专家根据核查结果进行专业分析判断。

    3.评估意见分为通过和未通过两类。评估总分≥85分，为通过；评估总分＜85分，为未通过；拒不配合中期绩效评估的，或出现未对专项经费进行单独核算、提供虚假财务会计信息、违反规定截留、挤占、挪用、转拨、转移项目经费等行为，视为未通过。

附件3
重大专项专题中期绩效评估财务专家个人意见表
（经费管理使用情况）
	项目编号

	项目名称

	承担单位

	项目负责人

	总经费

（万元）

	专项经费（万元）

	自筹经费（万元）

	企业经营状况评估

	评估内容
	经营状况
	专家评估意见

	①企业已停业或存在停产风险；

②企业被法院强制执行；

③存在其他重大风险；
	□存在

□不存在
	企业经营情况     □正常

            □不正常

	一、评分表

	一级考核指标
	二级考核指标
	分值
	专家评估得分

	1.经费到位和拨付情况
	①专项经费和“揭榜挂帅”项目配套经费到位情况；

②项目承担单位是否按预算批复和专项任务书对合作单位及时足额拨付经费。

（如出现无故不拨专项经费影响专项任务执行，“揭榜挂帅”项目配套经费不到位影响任务执行等情况，该指标得0分）
	30

	2.会计核算和经费使用情况
	①专项承担单位的会计核算是否规范、准确、真实；

②专项经费支出与专项任务是否相关、经济合理，开支范围和标准是否符合规定；

③相关资产管理情况；

④财务档案保存情况。

（如出现挪用、套取专项经费，未对专项经费进行单独核算，提供虚假财务会计资料，拒不提供财务会计资料，存在问题拒不整改，其他违反国家和福建省财经纪律行为的任意一种，该指标得0分）
	40

	3.预算执行与调整情况
	①专项经费预算调整是否履行规定的程序（如出现专项经费未按规定调整预算，该指标得0分）；

②专项经费支出是否按照预算执行（包括调整后的预算），经费预算执行是否明显过低；（专项经费预算执行率每低于60%一个百分点，得分扣1分，直至该指标扣减为0分。）
	30

	评估得分
	100

	二、经费审核评估情况说明

	（一）经费到位和拨付情况：

（二）会计核算和经费使用情况：

（三）预算执行与调整情况：

	  专家签字：                                日  期：

备注：1.此表由财务专家填写。

2.专题承担单位为企业的，财务专家应根据《企业经营状况表》对企业的经营状况进行评估。

附件4
科技重大专项专题中期

执行情况与经费开支报告
	专项名称：

	专题名称：

	专题编号：

	专题承担单位:

	专题责任专家:

	联系电话:

	通讯地址/邮编:

	电子邮件:

	中期评估时间：
	年 月至   年 月

福建省科技厅制

填 表 说 明

本表包括两部分内容，专题执行情况数据表和“科技重大专题执行情况总结”（撰写内容见提纲）。
报告数据表指定专人用五号宋体字填写，确认所填写内容完整、准确无误后，统一用A4纸打印和复印，左侧装订成册，手写数据无效，报表中数据须与上报电子版本中数据完全一致。

表内栏目不得空缺，如果没有某项栏目内容，请填“无”。

提供的资料、数据影真实准确、不得弄虚作假。

项目承担单位(乙方)、实施管理单位（丙方）须在上报的报表和承诺书上签字并加盖公章，否则无效。

所有反映专题执行情况数据必须为中期评估阶段产生的。

本表所反应的阶段性成果均需附上相关证明材料的复印件。如有缺少，相关数据视为无效。
科技重大专项专题执行情况数据表

表1：本阶段执行情况概述（500字以内）

表2：专题阶段自我评估

	本阶段专题合同要求
	本阶段可考核分解指标

（应是关键特征指标，尽可能量化细化）
	完成情况自评
	备注（是否有佐证材料）

	研究

开发

内容和技术

方案

	技术

指标

	经济社会效益

指标

	阶段

成果

	自筹经费落实情况
	（非主要考核指标）

	预算执行与经费使用

	本阶段研发人员保障

	技术、条件

保障

	技术

资料
	实验记录

	合同协议

	会议纪要

	电子文档、

影像归档

	对专题阶段进展评价
	■1.按计划进行 □2.进度超前 □3.拖延 □4.停顿  □5.尚未开展

	影响专题任务进度原因

注:专题阶段进展评价选填3、4、5项的请选择影响专题任务进度原因（可多选）

□1.计划性调整；

□2.设备、材料不落实；

□3.协作关系影响;

    □4.资金不落实；

□5.市场需求变化；

□6.技术骨干流失；

□7.立题不当；

□8.重大不可抗拒因素

□9.技术权属纠纷；

□10.课题研发污染环境；

□11.其它原因（请注明                                ）

表3：专题研发人员名单

	参加本阶段研发人员总数（人）

	序号
	姓名
	身份证号
	学历
	职称
	本专题分工
	本阶段

工作时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	研发人员变动情况

说明

注：研发人员变动是指本阶段研发人员与任务书中所列名单对比

表4：专题经费落实情况（财务凭证备查）                             单位：万元
	经费来源
	计划总额
	本阶段

计划数
	本阶段

实际到位数
	到位时间
	未到位原因

	科技拨款

	行业主管部门

匹配经费

	地方匹配经费

	金融机构贷款

	 单位自有经费
其中：

 横向协作经费

	合  计

表5：本阶段专题经费支出情况（财务凭证备查）                        单位：万元
	科  目
	总支

出额
	其中：科技厅下达经费支出额
	经费支出说明

	（一）直接费用

	1、设备费

	其中：购置

	     试制

	升级改造

	租赁

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、燃料动力费

	5、差旅/会议/国际合作交流费

	6、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	7、劳务费

	8、专家咨询费

	9、其他支出

	（二）间接费用

	其中：绩效支出

	合计

	节余

	备注

注：购买10万元以上仪器设备请在备注栏中填写名称和型号；若购买技术请在备注栏中填写购买技术所有权还是使用权，并注明技术原属单位。

表6：专题阶段成果清单（附奖励证书或相关证明）

	序号
	获奖成果名称
	授奖部门
	完成形式
	获奖时间
	专题完成者及排名

注：阶段性成果指在项目实施期间获得的与本项目相关的各项成果。完成形式指：独立完成、以课题组成员为主、合作者之一、一般参加者。专题完成者排名指在该完成者在获奖项目中所有完成者的排列顺序，一个成果若获多项奖励，填报最高者。
表7：制定标准或规范清单（附相关标准复印件）

	序号
	标准或规范名称
	类别
	完成形式
	发布时间

注：1.类别：国家标准、行业标准、地方标准、企业标准；2. 完成形式指：独立完成、以课题组成员为主、合作者之一、一般参加者。

表8：受理或授权专利清单（附专利证书等复印件）

	序号
	名称
	国别
	专利号
	专利类型
	申请日期
	授权时间

注：1. 专利类型分为:发明专利、实用新型、外观设计；2．同一内容国内外专利不得重复统计。
表9：具有知识产权意义的认证情况表（附认定证书）

	序号
	名称
	认定证书名称
	认定机构
	认定时间

	1

注：由行业管理部门批准的具有知识产权意义的证书，如新医药、新农药、新兽药证书和农业、林业

新品种、软件产品认定证书等。

表10：发表专著清单（附专著封面复印件）

	序号
	专著名称
	作者
	出版社
	出版时间
	书号

注：1、专著指正式出版的学术著作、研究生专业教材，不包括译著、论文集等。凡在国外出版但未署国内单位名称的专著、非本专题人员著作不得统计；2、未注“福建省科技重大专项/专题资助”字样，并未标明专项/专题编号的著作不得统计。

表11：发表论文清单（附论文首页复印件）

	序号
	论文名称
	作者及排名
	刊物名称、刊号
	发表时间

注：1、发表论文包括国内外正式学术刊物发表的论文；2、与专题研究方向无关的论文不予统计；3、未署本项目参加人员的论文、未注“福建省科技重大专项/专题资助”的论文不予统计。

表12：专题研究成果应用情况（附合同或相关证明）
	序号
	项目名称
	类别
	金额

（万元）
	接受服务单位

	1

	2

	3

注：类别是指技术开发收入、成果推广及技术转让收入、产品销售收入、技术咨询及服务收入四种具体情况。成果推广及技术转让指专利权、专利申请权、专利实施许可、非专利技术的转让及推广。农业成果推广及技术转让收入指：品种推广面积、种植户增加收入。

表13：本阶段人才晋升情况（附相关证明）

	序号
	姓名
	晋升学位/职称
	批准时间
	证书号

	1

	无

	无

表14: 单位与专家意见

	填表人签名

	手机号

	Email：

	办公室电话

	通讯地址

	邮编

	经审核,本报告填报的数据信息真实,陈述事实客观。

专题责任专家（签章）：

专题承担单位（公章）：
年      月    日

	组织实施单位（专题合同丙方）意见
单位（公章）：
年      月    日

附件5

科技重大专项专题执行情况总结提纲

1.专项阶段合同任务 (研究内容和技术、经济等考核) 完成情况

2.专项阶段实施情况(包括组织管理、人才物保障、成果和实施效果)

3.专项存在问题及其应对措施(具体说明影响合同进度的原因和应对措施)

4.专项下一步阶段工作设想

附件6

企业经营状况表

	经营

状况
	一级指标
	二级指标
	上年
	今年上半年
	截至评估日（最近期可统计数据）

	财务情况
	资产负债情况
	资产总额（万元）

	流动资产（万元）

	负债总额（万元）

	经营情况
	营业收入（万元）

	营业利润（万元）

	利润总额（万元）

	营运能力
	应收账款周转率（主营业务收入净额/应收账款平均余额）

	存货周转率（营业收入/存货平均余额）

	资产收益率（净利润/期末净资产）

	现金流情况
	现金及现金等价物金额（万元）

	现金及现金等价物净增加额（万元）

	经营活动产生的现金流量

	纳税情况
	企业所得税（万元）

	增值税（万元）

	人员情况
	员工人数
	硕士及以上（人）

	本科（人）

	本科以下（人）

	总计（人）

	年实际发放工资总额
	实际应发工资总额（万元）

	其他
	工商年检情况
	是否及时进行工商年检

	法院执行情况
	被法院采取强制执行情况

附件7
重大专项专题中期绩效评估专家组意见表
	项目编号

	项目名称

	承担单位

	项目负责人

	评估日期

	评估地点

	评估总分

	专家组意见：

（包括：1.对专项本阶段执行情况的总体评价，是否完成预定考核指标、达到预期目标；2.取得的重要成果、创新性、应用前景及示范推广等情况；3.组织管理、人才培养等情况；4.经费管理及使用情况；5.存在的问题及建议等。）

	评估意见：

□  通过

□  未通过

	专家组签字
组长：

成员：

备注：（1）评估总分＝技术专家评估总得分的平均数*80%+财务专家评估总得分的平均数*20%。（2）评估意见分为通过和未通过两类。评估意见通过：评估总分≥85分；评估意见不通过：评估总分＜85分；拒不配合中期绩效评估的，或出现未对专项经费进行单独核算、提供虚假财务会计信息、违反规定截留、挤占、挪用、转拨、转移项目经费等行为，视为未通过。

闽科监〔2023〕2号

  福建省科学技术厅办公室               2023年3月13日印发